Publicado em 27 de maio de 2023

LEI Nº 3786 DE 26 DE MAIO DE 2023

Passa a denominar-se UMEI Leni dos Santos Oliveira – Dona Helena, a UMEI em

construção no bairro da Ponta D’Areia.

 A Câmara Municipal de Niterói Decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Dá o nome de Leni dos Santos Oliveira - Dona Helena, a Unidade Municipal de

Educação Infantil, em construção, no bairro da Ponta D’Areia.

 Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 26 DE MAIO DE 2023.

AXEL GRAEL- PREFEITO PROJETO DE LEI Nº. 079/2023 - AUTOR: MESA

DIRETORA